
Uchwała Nr XLIII/907/01
Rady Miasta Szczecina

z dnia 24 września 2001 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Statutu Domu Kultury "Klub 13 Muz" w Szczecinie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74, 
Nr 58, poz. 261, Nr 106, poz. 496, Nr 132, poz. 622; z 1997 r. Nr 9, poz. 43, Nr 106, poz. 679, Nr 107, poz. 686, Nr 113, poz. 
734, Nr 123, poz. 775; z 1998 r. Nr 155, poz. 1014, Nr 162, poz. 1126; z 2000 r. Nr 26, poz. 306, Nr 48, poz. 552, Nr 62, poz. 
718, Nr 88, poz. 985, Nr 91, poz. 1009, Nr 95, poz. 1041; z 2001 r. Nr 45, poz. 497)oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 25 
października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 13, poz. 123)

Rada Miasta Szczecina
uchwala, co następuje:

§ 1

W uchwale Nr XXIV/307/96 Rady Miejskiej w Szczecinie z dnia 24 czerwca 1996 r. w sprawie przyjęcia Statutu Domu Kultury 
"Klub 13 Muz" w Szczecinie, zmienionej uchwałą Nr XXVII/696/2000 Rady Miasta Szczecina z dnia 24 lipca 2000 r. w 
załączniku Nr 1 wprowadza się następujące zmiany: 

1)  w § 3 skreśla się ust. 3.

2)  w § 6 skreśla się ust. 4.

3)  w § 7:

a/ ust. 1 otrzymuje brzmienie:

"1. Organem Doradczym Dyrektora "Klubu 13 Muz" jest Zespół Konsultantów albo Rada Programowa".

b/ skreśla się ust 3.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta. 

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina
Dominik Górski


